
Калужская  область  Дзержинский  район 

Администрация 

(исполнительно-распорядительный орган) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СЕЛО   ЛЬВА - ТОЛСТОГО» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от   20  октября  2021  года                                                                                                  №  59 

 

Об исполнении бюджета  

муниципального образования  

сельское поселение «Село Льва-Толстого» 

за 9 месяцев  2021 года 

 

 

 Руководствуясь  ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское 

поселение «Село Льва -Толстого» за 9 месяцев  2021 года: 

по доходам в сумме 11 908 520 рублей, согласно Приложению  №1 к 

настоящему Постановлению; 

по расходам в сумме 12 552 235 рублей, согласно  Приложению №2 к 

настоящему Постановлению. 

 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета, в сумме    -  

643 715  рублей,  согласно Приложению №3 к настоящему Постановлению. 

 

3. Администрации сельского поселения направить отчет об исполнении бюджета за 1-е 

полугодие  2021 года муниципального образования сельское поселение «Село Льва- 

Толстого»  для сведения в Сельскую Думу. 

 

4. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на стенде. 

 

 

 

 

 

            Глава  администрации 

            МО СП «Село Льва Толстого»                                                    Т.А. Кузьмичук 


